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EVALUACION ECONOMICA
CONVOCATORIA PUBLICA No. 06 DE 2023
OBJETO: SUMINISTRO DE MATERIALES APOYO CLINICO DISPENSADOS POR EL ALMACEN GENERAL A LAS AREAS HOSPITALARIAS Y ASISTENGIALES DE LA E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA, LA UNIDAD FUNCIONAL DE ZIPAQUIRA Y SUS PUESTOS DE SALUD Y HOSPITAL REGIONAL DE ZIPAQUIRA
SOLICITUD No. AG000020230284

MARZO 30 DE 2023

DATOS DEL HOSPITAL

DATOS DEL PROPONENTE

CONCEPTO EVALUACIONES

1TEN

CODIGO
INSTITUCIONAL.

cODIGO
UNSPSC

DESGRIPCION
DEL PRODUCTO

PRESENTACH
ON O UNIDAD
DE MEDIDA

CANTIDAD
BOGOTA

" CANTIDAD
UNIDAD
FUNCIONAL DE
ZIPAQUIRA

CANTIDAD
HOSPITAL
REGIONAL
DE
ZiIPAQUIRA

TOTAL
CANTIDAD
REQUERIDA

VALOR
UNITARIO SIN
VA

VALOR VA [STEL
| PRODUCTO KO
TIENE IVA,
COLOCAR SO
MANUALMENTE,
SE ENCUENTRA
FORMULADO)Y

VALOR UNITARIO
IVA INCLUIDO

VALOR TOTAL
BOGOTA

VALOR TOTAL
UNIDAD
FUNCIONAL DE
ZIPAQUIRA

VALOR TOTAL
HOSPITAL
REGIONAL DE
ZIPAQUIRA

VALOR TOTAL IVA
INCLUIDO
{BOGOTAUF.
ZIPAQUIRA*REGIONAL)

MARCA,
LABORATORIO Y/Q
REFERENCIA

DETALLES {S1108
REQUIERE)

EVALUACION
JURIDICA

EVALUACION
FINANCIERA

EVALUACION
TECNICA

EVALUACION
DE
EXPERIENCIA

VERIFICACIO
NDE

DOCUMENTO| EVALUACION ECONOMICA

s
GENERALES

NOMBRE DEL
PROVEEDOR

PUNTAJE

1910010300253

42311519

ESPARADRAPO
ANTIALERGICO
DE 15CM X 16
METROS TELA
NO TEJDA

ROLLO

300

$ 35,000,001

$ 35 000.00|

$ 10.500.000,00

$2.940.000,00|

$ 10 500.000.00|

$ 23.940.000,00

PHARMAFIX DE
PHARMAPLAST SAE

CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

1. ASEPSIS
PRODUCTS DE
COLOMBIASAS. -
PROASEPSIS

0,00

1910010300270

42142303

PELICULA
TRANSPARENTE
POLIVRETANC
DESCMX10
METROS

ROLLO

200

400

642

$33.000,00;

$33.000,00|

$6.600.000,00,

$ 1.386.000,00|

$ 13200.000.00,

$ 21.188.000.00]

PHARMAFIX DE
PHARMAPLAST SAE

CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

1. ASEPSIS
PRODUCTS DE
COLOMBIASAS -
PROASEPSIS

0,00

1910010300271

42142303

PELICULA
TRANSPARENTE
EN
POLIORETANG
DE15CMX 10
METROS.

ROLLO

$55.000,00

$55.000.00|

$0,00

$ 0,001

$ 11.000.000,00|

S 11 000 600,00}

PHARMAFIX DE
PHARMAPLAST SAE

CUMPLE

CUMPLE

HO CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

1. ASEPSIS
PRODUCTS DE
COLOMBIASAS. -
PROASEPSIS

0,00

1910010300247,

42295134

APLICADOR DE
MADERA CON
ALGODON EN
EMPAQUE
INDIVIDUAL

UNIDAD

14000

36000

28000

$29.40

$559

$348%

$489.804,00

$1.259 496,00,

$979.608,00

$2728908,00

KENNEDY

Pag x 1000 bolsas int x
100

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

2 BIOPLASTSAS.

1910010300248

42295134

APLICADOR DE
HADERA SIN
ALGODON EN
EMPAQUE
INDIVIDUAL

UNIDAD

14000

21000

$2450

54,68

$29,18

$408.170.00

$0.00]

$612.255.00]

$ 1.020.425,00,

INTECMA

CAJA X 1000
UNIDADES

CUMPLE

CUNMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

2 BIOPLASTSAS

82,98

1910010300251

42181561

BAJA LENGUAS
OE MADERAEN
EMPAQUE
INDIVIDUALY Y O
PAQUETE

UNIDAD

14000

10500

48500

$54.00

$10.25

$64,28

$ 899 640,00

$ 1542 240,00

$674.730,00]

$3.116.610,00]

KENNEDY

CAJAX 500
UNIDADES

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

2.BIOPLASTSAS.

8333

1910200100001

42131504

BATA
DESECHABLE EN
SMS NIVEL?,
CONPURO EN
ALGODON Y
CUATRO TiRAS
PARA AMARRE,
TALLA UNICA
COLOR AZUL
(40g y 459}

UNIDAD

6000

2400

7500

15900

$2639,00]

$50141

$3.140,41

$ 18.842.460,00

§$7.536.984,00

$23.553.075,00

$49.932.518,00]

BICLIFE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

2. BIOPLAST SAS.

1910010201850

31201514

CONOS
PLASTICOS

*|DESECHABLES

[
OTOSCOPIAS
TAMARIO

ADULTOS

PAQUETE X 60

PAQUETE

$6.360,00

$1.208,40,

$756840

$0,00

$0,00

$ 1.362312,00]

$1.362 312,00

BIOLIFE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

2 BIOPLASTSAS

1910010300257

ESPECULO

VAGINAL

423115191 DESECHABLE

{SINCEPILLO SIN
PORTAOBJETO).

UNIDAD

1400

576

1976

$759,00,

$144.21

$603.21

$1.264 494,00,

$520.248,95

$0,00]

$1784742,96]

BIOLIFE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE SUPERA
PRECIO TECHO

2. BIOPLAST SAS.

0,08

1916010300260|

FIJADOR PARA

42311505} CITOLOGHA EN

SPRAI

FRASCO

57

$ 8.365,00]

$1.589.35

$9954.35

$ 139 360,90

$ 358 356,60

$69.680.45|

$ 567397 95}

BIOLIFE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

2. BIOPLAST SAS

100,00
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VALOR IVA (S1 EL

CANTIDAD PRODUCTONO y VERIFICACIO
. - CANTIDAD VALORTOTAL | VALORTOTAL | VALORTOTALWA ,
conico | conico | escrpcion | FRENTAT | canmioa | unDaD iy C;h?:lg&m S e e, |VALORUNTARID} VALORTOTAL |'  UNDAD HOSPITAL INCLUIDO msomg% vio | OETALLES (81105 | EVALUACION [EVALUACION] EVALUACION EUALIACION N o] EvaLUACION ECoNoMica | MNOMBRE DEL
INSTITUCIONAL | UNSPSC | DEL PRODUCTO M BOGOTA | FUNCIONAL DE COLOCARSD. | "y veiyipo | BOGOTA | FUNCIONALDE |  REGIONAL DE (BOGOTAHUE. REQUIERE) JURIDICA | FINANCIERA | ~ TECNICA poc PROVEEDOR
DE MEDIDA ! DE  |REQUERIDA| VA | MANUALMENTE 0 c REFERENCIA EXPERIENCIA

€ ZPAGURA | 7o 0% o s ZPAQUIRA |  ZIPAQUIRA | ZIPAQUIRA+REGIONAL)

FORMULADO}

ITEM PUNTAJE

s
GENERALES

GASANO TEJIDA

il 1910010300262|  42285134{EN ALGODON UNIDAD 400000 192000 840000 1432000 §75,00 $7500{ $30.000.000,00] S 14.400.000.00 $ 63,000 000,00 § 107.400.000,00 VITALMEDIC CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO:ngéTéiég:gRA 2. BIOPLAST SAS. 6,00
ESTERIL 3" X 3"

GEL
E'BLRDAU?(T\II%O GALON 96 [ 0 96 $6.650,00 $6.650,00 $638.400,00 50,00} $0.00 $638.400,00 BIOLIFE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 2.BIOPLAST SAS. 100,00

GALON 1.000 ML

2 1910010300290 42131504

GORRO
DESECHABLE
TIPO CIRUJANG
42131604 0 ORUGA UNIDAD 186000 24000 36000 240000 $84,00 $ 1596 $9996] $17.69280000]  $2399.040.00 $3.598 560,00 §23.990.400,00; BIOLIFE TELASMSDE 17GR| CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 2. BIQPLAST SAS. 100,00
ELABORADO EN :
TELA SMS 35
GRAMOS

23

JUEGO DE
CITOLOGIA QUE

. INCLUYA . ) . . . R :

% 421 uLo, UNIDAD 350 2460 0 2810 $1.005,00 §20805 §1.303.05 $456067.50|  $3205503.00 $0.00 $3661570.50 BIOLIFE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | . CUMPLE CUMPLE 2. BIOPLAST SAS. 100,00
CEPILLO Y . | .

LAMINA

MASCARA 7

2 | 1910010200019| 42295407|LARINGEA UNIDAD 2% 0 0 7 §131.000,00 s2480000]  $15589000  s37a136000 - $000| 0| T §3741736000) T GOLDEN CARE o1 CUMPLE ™ | CUMPLE |- CUMPLE | --cumpLe - | - CUMPLE - HNO&UE"é‘I’é"T;g:;"“ 2. BIOPLAST SAS. I
REUSABLE NoA

2 1910010300291 42295407 :I:ESZE}RL\Izg wo UNIDAD 360 Q 0 360 $234.00 $0,00 $23400 $84.240,00 $0,00; $0.00] $84.240,00| INNOLATEX CUMPLE CUMPLE | NOCUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 2. BIOPLASTSAS 0.00

POLAINA
DESECHABLE
ELABORADA EN
POLIPROPILENO
DE 35 A4D

k) 2| 42 ) PAR 30000 1050 30000 61050 $358,00 $68.02 $426,02|  §12.780.600,00 $447.321,00] $ 12.780.600,00 $26.008 521,00 BIOLIFE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 2. BIOPLAST SAS. 8380
ANTIDESLIZANTE

EN LA SUELA
RESORTE DE
AJUSTE AL
CUELLO DEL PIE

SABANA PLANA
DESHECHABLE
36 1910050100056)  42132105| PARA CAMILLA, UNIDAD 12000 0 6000 18000 $271500 $ 515,851 $323085  $38.770.200,00; $0.00 $19.385.100,00 §58.155.300,00 BIOUIFE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUNPLE CUMPLE 2. BIOPLAST SAS. 99,02
3540 GR 2x 1.50
MIR

TAPABOCAS DE

39 1910200100004 42131608} ALTA EFICIENCIA}  UNIDAD 1200 330 1800 3330 $1.44500 $ 274 551 $1.719,55 $2.063.450.00 $567.451,50 $3.0985.190,00 $5.726.101,50 NITTA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 2. BIOPLAST SAS. 70,66
NOS

TAPABOCAS
DESECHABLES
40 1910200100005; 42131606 $;:;§25 ° UNIDAD 360000 48000 120000 528000 $98.00 $18862 $11662| $41.98320000] $5597.760,00 $ 13.994.400,00 $61.575.360,00; BIOLIFE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 2. BIOPLAST SAS. 85.71
CAUCHO DOS
CAPAS Y FILTRO

TERMOMETRO

at | 19100t0300275) 42208134 gfgﬁi"‘“m UNIDAD 30 180 5 565 56.49000) $1233.10 s7a2300|  $270308500  §1.390.158.00 $270.30850 436355150 BIOLIFE cumple | cuMPlE | cumele | cummle | CUMPLE CUMPLE 2. BIOPLAST SAS. 8075

DESHECHABLE

APLICADOR DE
APLICADOR
MADERA CON A

4 1910010300247  42295134| ALGODON EN UNIDAD 14000 35000 28000 78000 $4125 $784 $49.09 $687.22500)  $1.767.150.00 §1.374.450,00 $3.828 825,00, PRODEMA Dg‘;giz‘;gm;so CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 3, MEDICOX LTDA. 5843
EMPAQUE

134K

APLICADOR

UNIDAD 14000 0 21000 35000 $26.00 $4.94 $30,94 $433.160,00 $0,00; 5649.740,00 $ 1,082 500,00 PRODEMA Dna?:;; iISLG CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 3. MEBICOX LTDA. 7819

PRODEMA

5 1910010300248
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VALCR IVA [S) EL
P
. o | PRESENTACI camoro | ol | o | vaor | Comema VALORTOTAL | VALORTOTAL [ VALOR TOTAL VA MARCA, EoLucon] R
EM CODIGO CODIGO | DESCRIPCION N O UNIDAD CANTIDAD UNIDAD REGIONAL | CANTIDAD |UNITARIO SIN| COLOCAR $0 VALOR UNITARIO| VALOR TOTAL UNIDAD HOSPITAL INCLUIDO LABORATORIO Y/O DETALLES (SILOS | EVALUACION JEVALUACION] EVALUACION DE DOCUMENTO| EVALUACION ECONOMICA NOMBRE DEL PUNTAJE
INSTITUCIONAL { UNSPSC | DEL PRODUCTO DE MEDIDA BOGOTA | FUNCIONAL DE oE REQUERIDA WA MANUAL RENTE IVAINCLUIDO BOGOTA FUNCIONAL DE REGIONAL DE {BOGOTA+UF. REFERENCIA REQUIERE) JURIDICA | FINANCIERA | TECNICA EXPERIENCIA s PROVEEDOR
ZIPAQUIRA Pt ZIPAQUIRA ZIPAQUIRA ZIPAQUIRAREGIONALY
ZIPAGUIRA SE ENCUENTRA GENERALES
FORMULADQ]
NO CUMPLE toda vez quel
verificada a oferta registada
en la carpeta no. 4 a folio 213y
214 se puede determinar]
inconsistencias en las
operaciones efectuadas (en los|
valores tolales de cada sede)
situacion por fa cual se proceds)
BAJALENGUAS a verificar ef anexo magnético)
DE MADERA EN ,-%Jgﬁgﬂj;i ) de dande se pudiendose coleg
6 1910010300251f  4218150t] EMPAQUE UNIDAD 14000 24000 10500 48500 $7813] $ 1484 $92.97 $ 1.301 645,80, $2.231.392,80; $976.234,35 §4509.272.95 PRODEMA " CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE |que dicha informacion no|3 MEDICOX LTDA. 0,00
INDIVIDUAL Y O BLX20 UD PRODEMA aclara  las  inconsistencias
KENNEDY 351K
PAQUETE presentadas en ia oferta de
manera {isica; situacion de la
cual se puede conclur que no|
se pockia requerir al oferente
por una aclaracion a la oferta,
teniendo -en  cuenta  que|
cualquier  operacion  que
efectué entrania 2 generar una
modificacion a | oferta
BATA
DESECHABLE EN -
SHS NIVEL 2, BATANIVEL 2
CON PURO EN DESECHABLE AZUL
ALGODON Y " MANGA LARGA S148
7 1910200100001 42131504 CUATRO TIRAS UNIDAD 5000 2400 7500 15300 $2.618,00] $497.42 §3.115,42] $ 18.692.520,00| $7.477.008,00 $23.365.650,00 $49.535 178,00, MEDICOX 35 GRS 110CH PUSD CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 3. MEDICOX LTDA. 100,00
PARA AMARRE, RiB 4. TIRAS DE
TALLA UNICA AMARRE TRASERO
COLOR AZUL.
(“0gy45g)
NO CUMPLE toda vez que
verificada fa oferta registrada
en la carpeta no. 4 a folio 213y,
214 se puede determinar
inconsistencias en  fa|
operaciones efectuadas (en los|
valores totales de cada sede)
BATA BATAHIVEL 1 ituacio
DESECHABLE EN DESECHABLE ?‘ﬁﬁ"ﬂ l:::img
SMS NIVEL 1, BLANCA LIANGA de donde se pudiéndose colegi
8 1910200100017} 42131504 ::‘SI’\‘SRAO‘-?IRR% UNIDAD 1500 0 1500 3000 $2.505,95] $476,13 $2.982,08] $4.473.120,75 30,00 $4.473.120,75] $8.946 241.50 MEDICOX LATS)A;:J:U?OGR CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE jque dicha in?mcm no|3. MEDICOX LTDA. 0,00
PARA AMARRE, RESORTADO TIRAS aclara  las  inconsistencias
COLORBLANCO TRASERO cual se puede concluir que no,
se pockia requerir af oferenty|
por una aclaracion a la oferta,|
teniendo  en  cuenfa  que
cualquier  operacion  que
efeclué entraria a generar una
|modificacion ala ofefta.
BATA SMS NIVEL
2, AMTIFLUIDO
REFORZADAEN BATANIVEL 2
PECHO Y MANGA
MANGA LARGA DESECHABLE AZUL
9 1910200100002  42131504]PUNO EN RiIB UNIDAD 600 0 3000 4500 $3218.00 $611.04 $3.827.04 $2296.224,00 $0,00 $ 14.925.456,00 $ 17.221.680,00| HEDICOX ;Aé‘fsﬁ:};}é?fngg CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 3. MEDICOX LTDA. 0,00
?I(:l\:gggTRo RIB 4. TIRAS DE
LOR
AZUL TALLA AMARRE TRASERQ
UNICA (40gr y 45
)




Gdels

ITEM

€ODIGO
INSTITUCIONAL

CODIGO
UNSPSC

DESCRIPCION
DEL PRODUCTO

CANTIDAD
BOGOTA

CANTIDAD
UNIDAD

FUNCIONAL DE

2ZIPAQUIRA

CANTIDAD
HOSPITAL
REGIONAL
DE
2IPAQUIRA

TOTAL
CANTIDAD

REQUERIDA VA

VALOR
UNITARIO SIN

VALOR IVA (SLEL.
PRODUCTO NO
TIENE WA
COLOCAR 50
MANUALMENTE,
SE ENCUENTRA

VALOR UNITARIO
IVAINCLUIDO

VALOR TOTAL
B0GOTA

VALOR TOTAL
UNIDAD
FUNCIONAL DE
ZIPAQUIRA

VALOR TOTAL
HOSPITAL
REGIONAL DE
ZIPAQUIRA

VALOR TOTAL VA
INCLUIDO
(BOGOTAUF.
ZIPAQUIRA+REGIONAL)

DETALLES (5108
REQUIERE)

EVALUACION
JURIDICA

EVALUACION
FINANCIERA

TECNICA

EVALUACION

DE

EVALUACION

EXPERIENCIA|

VERIFICACIO
NDE
DOCUMENTO
S

GENERALES

EVALUACION ECONOMICA

PUNTAJE

HO CUMPLE toda vez que)
i la oferta reg

1910010201850

CONOS
PLASTICOS
DESECHABLES
PARA
31201514 OTOSCOPIAS
TAMANO
ADULTOS
PAQUETE X 60

$7.01220

$1332,32]

$8.344,52

$0.00

$0.00]

$1.502013,

,24] $1.502.013,24

ESPECULO DES
PIOTOSC 4 25MM
ADUL 52434 BLX34

MEDICAL NISSI

CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

{operaciones efectuadas (en los|

0 ta campeta ho. 4 a oo 2133] ©

214 se puede deferminar,
inconsistericias _en _ lag]

valores totales de cada sede)
situacion por la cua) se procede
a vesificar el anexo magnético|
de donde se pudiéndose colegt|
que dicha informacién 1o
aclara  las  inconsistencias

presentadas en 1a ofesta de
manera fisica; situacion de 1
cual se puede concluir Gue no|
se podia requerir al oferente|
por una aclaracion a la.oferta,
cuenta  que

teniendo  en

0,00

NO CUMPLE toda vez cue

20

1910010300261

GASA TEJIDAEN
ALGODON
ESTERIL
RADIOPACA DE
75X75CM 18
PLY

42311505

10000

70000

§221,43!

$ 22143

$2.214.300,00

$0,00;

§ 15.500.100,00}

$ 17.714.400,00;

MEDICAL SUPPLIES

GASA ESTERIL
RADIOPACO 17.8X7.5
16PSBXS

CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

1910010300200

GEL
ULTRASONIDO
COMDUCTIVO
(GALON 1.000 ML

42131504

§24.390.24)

$24.390,24

$2.341.46304

$0.00

$0.00

$2341.463.04

GEL CONDUCTOR
GALON X37 85ML
Kot

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

la oferta

B e B

operaciones efectuadas {en los
valores totales de cada sede)
situacion por la cual se procede
a verificar ef anexo magnético
de donde se pudiéndose colegi
que dicha informacidn  noj
aclara  [as  inconsistencias
presentadas en la olerta de
manera fisica; siuacion de la
cual se puede concluir que no|
se pocria requerir al oferente
por una aclaracion a la oferta,
teniende  en  cuenta  que
cualquier  operacion  que
efectué entraria 3 generar una|
modificacion a la oferta.

0,00

NO CUMPLE toda vez que|
i la oferla reg:

en fa carpeta ro. 4 a folio 213 Y|
214 se puede determinar
i i en las|

i {en los|
valeres totales de cada sede)
situacion pot 1a cual se procede|

que dicha
aclara  las
presentadas en la oferta de|
manera fisica, situacion de faj
cual se puede conclurr que nol
se podria requertr al oferente|
por una aclaracién 2 [a oferta,
teniendo en cuenta  que|
cualquier  operacion  que

modificacion a la oferta.

efectué entraria a generar una|
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VALOR VA (SEEL,

CANTIDAD PRODUCTONO VERIFICACIO
CANTIDAD VALORTOTAL | VALORTOTAL | VALORTOTALIVA MARCA, evaLuAcioN|  NDE

PRESENTACI HOSPITAL TOTAL VALOR TIENE IVA,
VALOR UNITARIO| VALOR TOTAL UNIDAD HOSPITAL INCLUIDO LABORATORIO /o | DETALLES {SILOS | EVALUACION |EVALUACIGN| EVALUACION DE DOCUMENTO! EVALUACION ECONOMICA

i CANTIDAD |  UNIDAD
ON O UNIDAD ! REGIONA U !

be Hebion | BOGOTA |uncional pe | REGIONAL R%‘:‘;L’E'[;f& UNITARI SN Mﬁﬁtgfcz;& IVAINCLUIDO BOGOTA | FUNCIONALBE | REGIONALDE {BOGOTAVUF. i REQUIERE) JURIDICA | FINANCIERA | TECNICA |pooooe
UANLALIENIE, ZIPAQUIRA ZPAQUIRA | ZIPAQUIRAIREGIONAL)

ZIPAQUIRA ZIPAQUIRA SE ENCUENTRA
FORMULADO]

NOMBRE DEL

CODIGO CODIGO | DESCRIPCION
PROVEEDOR

INSTITUCIONAL | UNSPSC | DEL PRODUCTO

ITER PUNTAJE

s
GENERALES

NO CUMPLE toda vez que
verificada la oferta registada
en la carpeta ro. 4 a folio 213 y
214 se puede determinar
inconsistencias en las
{en los|
valores tolales de cada sede}
GUANTES siluacion por la cual se procede
EXAMEN LATEX a verificar el anexa magnébco]
TALLAS, S, M, L GUANTE DE LATEX de donde se pudiéndose colegit
24 42132205 AMBIDIESTRO CAA 12500 2150 12585 27276 $10.588.24 $2011,77. $1260001] § 15750007000} $27.594.012.26 § 158.583670,48 $ 34367775275 EXAMTEX PEXAMENM C.iX100] CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE que dicha infmacién no|3. MEDICOXLTDA 0.00
BAJOEN TALCC EXAMTEX aclara  las
CAJAX 100 presentadas en la oferta del
UNiDADES. manera fisica; situacion de
cual se puede concluir que no
se podria requers al oferente
por una aclaracion a fa-oferta,
feniendo  en  cuenta  que
cualquier  operacion  que;
efectué enraria a generar una
{modificacion ala ferta
NO CUMPLE toda vez que
{verificaca. la oferta registrada)
en |2 carpela no. 4 a folio 213y
214 se puede determinar
mconsistencias en las
operaciones efectuadas (en los;
valores lotales de cada sede}
MECHA DE GASA situacion por la cual se procede|
ESTERILDESCM a verificar el anexo magnéteo]
DE ANCHO X 88 MECHA GINEPLY- ) de dondg se Mmm coleg¥
1810010300269  42295203{ CH DE LARGO, UNIDAD 200 0 180 380 §1.956,10 $1.956,10 $391.220,00] $0.00 § 352 088,00} $743318.00 SHERLEG . 2 RX CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE lque dicha infonmacion nof3 MEDICOX LTDA, 0.00
EN HILO RADIO Znx32m aclara las  inconsistencias

PACC PARA presentadas en la clerta de
COLUMNA manesa fisica; situacion de le
cual se puede conciuir que no
se podia requetir al oferente
por una aclaracién a la oferta,|
teniendo en cuenta que
cualguier  operacion  que

efectué entraria a generar usal
modificacion a 12 olerta

KO CUMPLE toda vez quej
verificada fa oferta regrstrada
en la carpeta no. 4 a folio 213 y|
214 se puede determinat
L en  las]
operaciones efectuadas (en los]
valores totales de cada sede)
situacion por la cual se procede
PELICULA a venficar ef anexo magnético|
TRANSPARENTE FIXOMULL de donde se pudiéndose colegr|
30 1910010300270 42142303{POLIURETANG ROLLO 200 42 400 642 $44.157.14 $44.157.14 $ 8.831.428,00, $ 1.854.599,88 $17.662.856,00 $28.348.883,88 BSN TRANSPARENTE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE |que dicha informacien no|3. MEDICOX LTDA. 0,00
DESCMX 10 SCMX1OMTS BSN aclra  las i
METROS presentadas en la oferfa dej
manera fisica, situacién de fa
cual se puede conclur que ol
se pocria requerir al oferente
por una aclaracion a la oferta,
teniendo  en cuenta que
cualquier  operacion  que]
efectué enfraria a generar ung|
modificacion a la oferta

P

3
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VALOR IVA (SLEL.
CANTIDAD PRODYCTO NO VERIFICACIO

CANTIDAD VALORTOTAL | VALORTOTAL | VALORTOTALIVA )
HosPITAL || TOTAL VALOR MARCA, DETALLES (81108 | EvALUACION [EVALUACION] EvaLuacion | EVALUACION|  NDE NOMBRE DEL

TIENE IV,
CANTIDAD |  UNIDAD TENEVA-  |) ORUNITARIO| VALORTOTAL |  UNIDAD HOSPITAL INCLUIDO .
BOGOTA |FuncionaL pe| RECIONAL [ CANTIDAD UMTARIO SiNj COLOGARSO | "y, ey yipo BOGOTA | FUNCIONALDE | REGIONALDE (BOGOTAHUE. uig?’;;gﬁg: 1 " RequiERE) JURIDICA | FINANCIERA | TECNICA EXPESIEEN i DOCUMENTO} EVALUACIONECONOMICA | peoernon PUNTAJE

A DE REQUERIDA WA MANUALMENTE, : .
ZIF_’AQUIRA ZPAQUIRA SE ENCUENTR ZIPAQUIRA ZIPAQUIRA ZIPAQUIRA+REGIONAL)

FORMULADO)

PRESENTACI
ONOUNIDAD
DE MEDIDA

TEM CODIGO CODIGO | DESCRIPCION
INSTITUCIONAL | UNSPSC | DEL PRODUCTO

s
GENERALES

NO CUMPLE loda vez quel
verificada !a ofesla registradal
en la carpeta no. 4 a folio 213 y|
214 se puede determinar

inconsistencias en las

operaciones electuadas (en 105
valores totales de cada sede))
situacion pof 1a cual se procede
a verificar el anexo magnéticol
de donde se pudiéndose colegir
ff;mﬂvo UNIDAD 360 Q 0 360 $33537 $33837 $120.733.20 $0,00 $0,00] $120.733.20) TULP PRESERVATIVO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE |que dicha informacion 003 MEDICOX LTDA. 0.00
3 0 LATEX C.JX100 TULIP! N ;. N
aclara  las  inconsistencias)
presentadas en la oferta de
manera fisica; situacion de la
cual se puede concluir que noj
se podria requerr al olesente
poc una aclaracion a la oferta,
lepiendo en. cuenta quej
cualquier  cperacion  que|

efectué entraria a generar una
modificacion a 1a oferta.

32 1910010300291| 42295407

NO CUMPLE tda vez que
verificada la oferta registradal

B - . ; en la carpeta no. 4 a folio 213y

2147758 puigde " determinar
“ finconsistencias - én " las| - R
operaciones efectuadas {en fos|
valres fotales de cada sede)
situacién por 1a cual se procede]
SABANA PLANA a verificar el anexo magnéticol
DESHECHABLE ' ﬁ‘;“&’;mr: de donde se pudiendose colegir
K 1910050100056} 42132105 PARA CAMILLA, UNIDAD 12000 Q 6000 18000 $2.688,37| $510.79 $3.199,18 $38.389.923.60 $0,00 $ 19.194.961,80) $57.584 885,40 MEDICOX PARA CAMILLA BE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE [que dicha infomacién no)3. MEDICOX LTDA. 0,00
3540 GR2x 1.50 Mix 50; AT AZUL aclara  las  inconsistencias
MTR ) presentadas en [ olerta de
rmanera fisica; situacion de 3
tual se puede concluir que no|
se podria requerir al oferente
por una aclaracién a la oferta,
feniencio  en  cuenta que
cualquier  operacién  que
efectué entraria a generar una
modificacion a 1a oferta

SODAPARA Ndisg")E:;A;?JUN

% | rowooismons| azzstofmcernens , | uom 140 2% 70 N 56492700 § 123313 s7726303| S108168820] $185431512  $5408419.10 S1807957242]  MEDICOX 45KG - cumple | cuupte | cuwpie | cumpte | cumpLe CUMPLE 3. MEDICOX LTDA. 100,00
e - ABSORBENTE CO2

ATRASORS

NO CUMPLE toda vez que|
verificada 1a oferta registrada
en la carpeta no. 4 a folio 213 y|
214 se puede determinar
inconsistencias en las|
operaciones efectuadas (en los|
vakwes totales de cada sede)
situacién por la cual se procede|
a verificar el anexo magnético;
TAPABOCAS DE RESPIRADOR DE de donde se pudiéndose colegi!
¥ 1910200100004] 42131606 | ALTAEFICIENCIA|  UNIDAD 1200 3% 1800 3330 $1.091,46 $207.38 $1.29884 $1.558604,88 $428616,34 $2.337.607,32| $4.325.12854 NITTA PARTICULAS NIOSH | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE |que dicha informacion no|3 MEDICOXLTDA 0,00
N95 NI5SNITTA aclara las  inconsistencias|
presentadas en la oferta de
manera fisica; situacion de laj
cual se puede concluir que no|
se podria requerir al ofesente|
por una aclaracion a la oferta,
teniendo  en  cuenta  que
cualquier  operacién  que|
efectué entraria a generar una
|modificacién a ta ofert,

APLICADOR DE 1O QFERTAIO0S
MADERA CON EMPAQUE

4 | 1910010300247| 42295134/ ALGODON EN |  UNIDAD 14000 36000 28000 78000 5215 5991 sea06]  S8881000| $22M90600  $1.737.638.0 5454056300  INTECMA INDIVIDUAL, cuple | cumple | cumpie | cumpe | cumpLe CUMPLE 4 AYGPHARMA 4626
EMPAQUE OFERTAMOS BOLSA SAS.
|inDivipuar X 20 UNIDADES




Tdel6

ITEM

CODIGO
INSTITUCIONAL

CODIGO
UNSPSC

DESCRIPCION
DEL PRODUCTO

PRESENTAC!
ON O UNIDAD
DE MEDIDA

CANTIDAD
BOGOTA

CANTIDAD
UNIDAD
FUNCIONAL DE
ZIPAQUIRA

CANTIDAD
HOSPITAL
REGIONAL
DE
ZIPAQUIRA

TOTAL
CANTIDAD
REQUERIDA

VALOR
UNITARIO SIN
VA

VALORIVA {SI EL
PRODUCTO NO
TIENE IVA,
COLOCAR $0
MANUAL MENTE.
SE ENCUENTRA
FORMULADO)

VALOR UNITARIO
IVAINCLUIDO

VALOR TOTAL
BOGOTA

VALOR TOTAL
UNIDAD
FUNCIONAL DE
ZIPAQUIRA

VALOR TOTAL
HOSPITAL
REGIONAL DE
ZIPAQUIRA

VALOR TOTAL IVA
INCLUIDO
(BOGOTA+UE.
2IPAQUIRA+REGIONAL)

MARCA,
LABORATORIO Y/O
REFERENCIA

DETALLES (S1L0S
REQUIERE)

EVALUACION
JURIDICA

EVALUACION
FINANCIERA

EVALUBACION
TECNICA

EVALUACION
DE
EXPERIENCIA

VERIFICACIO
NDE
DOCUMENTO

S
GENERALES

EVALUACION ECONOMICA

NOMBRE DEL
PROVEEDOR

PUNTAJE

+1910010300248

42295134,

APLICADOR DE
MADERA SIN
ALGODON EN
EMPAQUE
INDIVIDUAL

UNIDAD

14000

21008

35000

$31.50

$599

$37.49

$ 524 780,00|

$0.00

$787.185,00]

$ 1.311 975,00,

INTECMA

NO OFERTAMOS
EMPAQUE
INDIVIDUAL,
OFERTAMOS BOLSA
X 20 UNIDADES

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CULPLE

CUMPLE

NO CUMPLE SUPERA
PRECIO TECHO

4. AYGPHARMA
SAS

0.80

1910010300253

4218150 EMPAQUE

BAJALENGUAS
OE MADERA EN

INDIVIDUALY Y O
PAQUETE

UNIDAD

14000

24000

10500

48500

$78,00

$ 1482

$92,82

$1239.480.00

$2.227.680.00|

$974.610,00]

§4.501.779,00]

INTECMA

NO OFERTAMOS
ENMPAQUE
INDIVIDUAL,
OFERTAMOS BOLSA
X 20 UNIDADES

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

4. AYGPHARMA
SAS

57,69

1910010300252

42311505{ ESTERIL

45 X 45 CM

COMPRESA
QUIRURGICA

RADIOPACA DE

UNIDAD

72000

155600

$1358,00

$1.358,00

$97.776.000,00

$4.888.800,00|

$ 108.640.000,00

$ 211 304.800.00]

SUPREME

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE SUPERA
PRECIO TECHO

4. AYGPHARMA
SAS

1910010300261

42311505

PLY

GASA TEJIDAEN
ALGCDON
ESTERIL
RADIOPACA DE
TEXT5CM16

UNIDAD

10000

70000

$ 158,00

$ 158,00/

$ 1.580.000.00

$0,00]

$ 11.050.000,00;

$12.640.000,00;

TECNOQUIMICAS

CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

4. AYGPHARMA
SAS

000

23

19102001000603|

4213160410 ORUGA

GRAMOS

GORRO
DESECHABLE
TIPO CIRUJANO

ELABORADO EN
TELA SMS 35

UNIDAD

180000

24000

240000

$137.00

$26.03

§ 163,03

$29.345.400,00

$3.912.720,00)

$ 5.869.080.00

§ 33,127 200,00,

LIFE CARE

OFERTAMOS GORRO
TIPO ORUGA

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE SUPERA
PRECIO TECHO

4. AYGPHARMA
SAS.

24

1910010300264

42132205 AMBIDIESTRO

CAJAX 100
LMIOGNES

GUARNTES
EXAMEN LATEX
TALLAS, S, M. L

BAJOEN TALCO

CAJA

12500

2180

12586

21216

$10.489,00

$199291

§12.481.91

$156.023 875,00

$27.335.382,90|

$157.097 319,25,

$ 340456 577,15

PROTEX

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

4. AYGPHARMA
SAS

100,00

1910200100026/

42295407

VENTILACICN

MASCARA PARA

MECANICA NO
INVASIVA

UNIDAD

_ $214824,00

$40.81656

§ 255 640,56

$3.067.686,72

$0,00]

$766.921,68]

$383460840

DRAGER

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

4. AYGPHARMA
SAS

100,00

1910010300269;

42295203|CH4 DE LARGO,
EN HILO RADIO
PACO PARA
COLUMNA.

#4ECHA DE GASA
ESTERILDE 5CM

DE ANCHO X 80

UNIDAD

200

$2218,03]

$2.218.03

$443.606,00]

$0,00]

$ 399.245,40|

$842851,40

MEDICAL SUPPLIES

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE SUPERA
PRECIO TECHO

4. AYGPHARMA
SAS

000

32

1910810300291

42285407

PRESERVATIVO
HASCULING

UNIDAD

360

360

$402.00]

$402,00

$144.720,00

$0,00

$0.00]

$ 144 720,00

SICMA

CUMPLE

CUMPLE

HO CULPLE

CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE SUPERA
PRECIO TECHO

4. AYGPHARMA
SAS

1910010300272;

POLAINA
DESECHABLE
ELABORADA EN
POLIPROPILENG
DE 35 Adl
42142303|GRS,
ANTIDESLIZANTE
EN LA SUELA
RESORTE DE
AJUSTE AL
CUELLO DEL PIE

PAR

61050

$493,00)

$9367

$586,67

§ 17 600.100,00|

$616.003,50|

$ 17.600.100.00]

$35.816 203,50,

SHLTDA

CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE SUPERA
PRECIO TECHO

4. AYGPHARMA
SAS

0,00

1910010300247

APLICADOR DE
MADERA CON
42295134[ ALGODON EN
EMPAQUE
|inpavipuaL

UNIDAD

14000

28000

78000

$34,00

$6.45

$40,46:

$ 565.440,00|

$ 1.456.560,00|

$1.132.880,00

$3155880,00

KENEDY MEDICAL

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

5. POLIMEDIC'S
FARMACEUTICA
S.AS. - POLIFARMA
SAS

70,96

1910010300248

APLICADOR DE
MADERA SIN
42295134] ALGODON EN

EMPAQUE
INDIWVIDUAL

UNIDAD

14000

21000

35000

$30,00

$5.70

§35.70,

$499.800,00]

$0.00]

$ 749 700,00,

$1.249.500,00

KENEDY MEDICAL

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

5. POLIMEDIC'S
FARMACEUTICA
SAS. - POLIFARMA
SAS

67.77
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VALOR IVA (SLEL
CANTIDAD PRODUCTONO VERIFICACIO
CANTIDAD VALORTOTAL | VALORTOTAL | VALORTOTALWA
qem | coni6o | comiGo | pESCRPCION CRESENTAC| cawtios | uwioaD :ggz:":t c;?rTIGLAD um;,:;%a o C% VALOR UNITARIO] VALOR TOTAL UNIDAD HOSPITAL INCLUIDO msomggo yio | DETALLES (81105 | EVALUACIGN {EVALUAGION| EVALUACION Ev”ggc'o" Docmém ol evaruacionconomca |  NOMBRE DEL PUNTALE
insTiTucionaL | UNsesc | peL propucto | OV BOGOTA | FUNCIONAL DE COLOCARSD. | "\ ijweiyipo |  BOGOTA | FUNCIONALDE | REGIONAL DE (BOGOTANUF. REQUIERE) JURIDICA | FINANCIERA|  TECNICA PROVEEDOR
DE MEDIDA v DE | REQUERDA| VA | MANUALMENTE, v e | spamaratoionay | REFERENCIA EXPERIENCIA|  §
: ZPAQUIRA SE ENCUENTRA GENERALES
FORMULADO)
i;i"m“ “E‘DRZ?ES ’ 5. POLIMEDICS
13 | 1o1001030080| s2anisielpEscux10 | ROMO | 300 8 X0 664 §31.000,00 5000 s3100000]  $930000000f s260400000)  $9.300.00000 $2120400000|  EUROCIENGIA CUMPLE | CUMPLE | NOCUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE ;A::A%Eoﬁi; A 0%
METROS TELA - i
G TEOA SAS
;spz RADRAPO 5. POLIMEDIC'S
14 | 1o10010300084) a2avisielHosPITALARIO | TuBO 350 o ey %0 §4725000 $000 sarosoo0]  stesarseooe] ssiozsonpo]  $22660.00000 § 4441500000 He CUMPLE | cUMPLE | NOCUMPLE | cuMPLe | cumpLe CUMPLE i 090
EN TELA TUBO SAS.
POR 5 UNIDADES
ORRO
DESECHABLE 5. POLIMEDIC'S
2 | ronzorooes|  azrateoa) POCEIAO | e 180000 24000 36000 240000 $ 12300 sy s1537| $263650000] $35128%000  $5269.320,00 §35.128.80000] MEDICAL SUPLIESS CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE it 8829
ELABORADO EN . ) SAS.
TELA SIS A8 . .
GUANTES
TEAL‘“U:ES" ;ALEXL ) ) ) ) 5. POLIMEDIC'S
20 | 1910010300264  42132205| AMBIDIESTRO CAA 12500 219 12585 ‘o116 $11.00000 5209000 1309000 163625000000 $78667.10000|  §164750.740.00 § 35704284000 NIPRO cuMple | cummie | cumpte | cuwmie | cowee | . cumpie ;ﬁ“i%‘ﬂ;i‘;u A 9535
BAJOEN TALCO : SAS.
CAJAX 100 : . -
sunangs
T oA R
DESECHABLE ’
ELABORADA EN
POLPROPIEND 5. POLIMEDIC'S
3 | 100030272 42142303fcRs, PAR 30000 1050 3000 61050 5 40400 $76.75 sago7s| S1442800000  $50479800|  §14.422800,00 $20350.398,00| MEDICAL SUPLIESS cumple | cuwpte | cumpte | cuwrie | cuwple CUMPLE oA 7426
ANTIDESLIZANTE SAS.
EN LA SUELA '
RESORTE DE
AJUSTE AL
CUELLO DEL PIE
SABANA PLANA 5. POLIMEDIC'S
DESHECHABLE FARMACEUTICA
3 | 1ow0so10005| aztzawoslpARACAMILLA, | DD 12000 3 5000 18000 $271300 $51547 $32847  $3874164000 so%]  §1937082000 $5811246000]  SURGICAL cumpte | cuwpie | cumpe | cuwele | cumpLe CUMPLE s 99,09
3540 GR2x 1.50 SAS.
MIR .
TAPABOCAS DE e ACEUTION
39 | 1910200100004 42131606{ALTAEFICIENCIA]  UNIDAD 1200 30 1800 33% 320000 $608,00 sasso0] saseoso000| s12s664000) 5685440000 51268064000  BENEHAL cuvpe | cumple | nocuupie | cumpe | cumpie CUMPLE A 00
N95 SAS
TERMOMETRO 5. POLIMEDIC'S
a1 | 1o1001000275| 42205134 g'l‘(';:;if AR | Gaioap 3% 180 3 55 5620000 $1.178.00 s7a1800|  $256230000]  §132804000 525823000 $416357000|  PRESICION cuMpte | cumpe | cumpie | cumpte | cumpte CUMPLE gﬁm%ﬁfé% " 9395
DESHECHABLE SAS
BT TERGOES 7. RAFAEL ANTONIO
6 | 1 2 QUE UNIDAD 14000 24000 10500 18500 55200 5988 soise|  ssseaog0l  §148512000 $649740.00 $3001.180.00]  INTECHA/ 04765 coMpLe | cumpee | cumpe | cumpie | cumpLe CUMPLE N 8654
INDIVIDUALY Y O DROGAS BOYACA
PAQUETE
conos
PLASTICOS
DESECHABLES 7. RARAEL ANTONIO
PARA SALAMANCA -
) ) P 7 ! ! Y 919
12 | rooomoneso} srowsiefPR | eaouete o o 180 180 $691800 $131442 $823242 5000 soo0|  $ 148183560 6148183560 BIOPLAST /08579 CUMPLE | cuMpte | cummte | cumpie | cumpLe CUMPLE o 2
TAMARO DROGAS BOYACA
ADULTOS
PAQUETE X 60
SE OFERTAPOR 7. RAFAEL ANTONIO
GASANO TESIDA UNIDAD (UNA GASA) SALAMANCA -
2 42295134 |EN ALGODON UNDAD | 400000 152000 sao0o0 | 1432000 55200 5000 sso00] $2080000000]  $998600000)  §43680.00000 7446400000 PROTEX / GNTSK3XS | ono CARSICSH) | cumpLe | CLUPLE | NOGUMPLE | CUMPLE | CLMPLE CUMPLE o o 000
ESTERIL 3'X 3" XS5UND DROGAS BOYACA
GeL 7. RAFAEL ANTONIO
ULTRASONIDO SALAMANCA -
2 | totoos0zo] azsmsnal RO GALON 9% 0 0 % $7.48200 5000) s7482000  $71827200 5000 5000 §718272,00| BIOPLAST/B204700 CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE it o 8888
GALON 1.000 ML DROGAS BOVACA




S s

VALORIVA (81 EL
CANTIDAD PRODUCTO NO VERIFICACIO
CANTIDAD ERODUCTONO. VALORTOTAL | VALORTOTAL | VALORTOTALIVA
;e | _conico | copico | pescrpcion gﬁ?ﬁ:gg cannoap | umpap | HOSPIAL | TOTAL UNI}’::;ER - C’Hﬁgg s |vaorumiaro| vaLor ToraL UNIDAD HOSPITAL INCLUIDO mao’;:?g;o vio | DETALLES 51105 | EvaLuacion |evaLuacion| evaLuscion | EVALRCION) BB Economic | NOMBRE DEL PUNTAJE
INSTITUCIONAL | UNSPSC | DEL PRODUCTO BOGOTA | FUNGIONAL DE COLOCARSD. | WAINCLUIDO |  BOGOTA | FUNCIONALDE | REGIONAL DE {BOGOTAUE. REQUIERE) JURIDICA | FINANCIERA|  TECNICA " PROVEEDOR
DE MEDIDA o DE  |REQUERIDA| IVA | MANUALMENTE, v | )| REFERENCIA EXPERIENCIA| &
ZPAQUIRA SE ENCUENTRA au ! ) GENERALES
FORMULADO]
GORROG
DESECHABLE
TIPO CIRUSANO oL fTONO
25 | 1910200100003 42131604/ 0 ORUGA UiDAD 180000 24000 35000 240000 583,00 s 1672 stoe72]  stgsiosooco] s251320000  $376992000 $2513260000|  LIFE /08222 CUMPLE | CUMPLE | GUMPLE | CUMPLE | CUMPLE cunpLE NN 9645
ELABORADO EN
s DROGAS BOYACA
GRAMOS
GUANTES
s:ﬂi“ SU‘LEXL 7. RAFAEL ANTONIO
24 | 1910010300264|  42132205|AMBIDIESTRO cAA 12500 2180 12586 27278 $10.588,00) 5201172 si2soor| sisTasesoooe| sa7seazesso| 15858007592 s33600.96272  PROTEX /03008 cuwple | cumpie | cuwpte | cusee | cuneie CUMPLE - 59,06
BAIOEN TALCO DROGAS BOYACA
CAJAX 100
UHIDADES
MECHA NASAL
DE 1 CM DE 7. RAFAEL ANTONIO
ANCHO ¥ 60 CH MEDICAL SUPPLIE / SALAMANCA
28 | 1s10010300268|  42005434|DE LarGO, S0BRE 140 %0 180 680 $1.49400 5000 s1a0400|  $20916000  $537.84000 $266.62000 s101592000] ¥ CUMPLE | CUMPLE | NOCUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE AN 000
SOBRE X DOS DROGAS BOYACA
UNIDADES
ESTER)
|ECHA DE GASA
EETAENRél;igEXSBgM 7.RAFAEL ANTONIO
20 | 1910010300269 42265203|CMDELARGO, | UNIDAD 20 0 180 380 $152900 5000 s182000 53658000 $000 $320.22000 $695020.00| MEDICAL SUPPLIE / compie | cuupie | cumple | cuMPiE | cunRe CUMPLE o 10000
EN HILO RADIO .
oAy DROGAS BOYACA
COLUMNA
i o DISTRIBUIDORA oL ATONO
@ | romonsozer| azzmsanri EES UNIDAD 30 0 0 30 33500 5000 sas00| 512060000 5000 5000 $120600.00] SICLAFARMA SAS / CUMPLE | CUMPLE | NOCUMPLE | CUMPLE | CUMPLE cunpLE o 000
09153 DROGAS BOYACA
POLAINA
DESECHABLE
ELABORADA EN
1] PILENO
;gL;s'R: et 7. RAFAEL ANTONIO
33 | 191010300272]  4214230)GRS. PAR 3000 1050 30000 61050 $38200 57258 sass58|  S1363740000]  s4T730900]  $13637.40000 $27.752.109.00] DISPROMED /12708 CUMPLE | CUMPLE | GUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE e 7853
ANTIDESLIZANTE )
s o DROGAS BOYACA
RESORTE DE
AJUSTE AL
CUELLO DEL PIE
Jlasmndis VEDICAL SUPPLIES / L
30 42131606 ALTAEFICIENCIA|  UNIDAD 1200 30 1200 3330 5102100 $ 19399 s121499]  S145798800]  sé0see7o]  $2186.98200 s4s5.16,70| MEOCAL SUPPLIE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CuMPLE CULPLE PN 100,00
N35 .
DROGAS BOVACA
TAPABOCAS
DESECHABLES 7. RAFAEL ANTONIO
DE 4TIRAS O SALAMANCA -
a0 | 1910200100005 42131606 d o UNIDAD 360000 48000 120000 528000 $117.00 s $13923]  $50122800000  $6683040000  §16.707.60000 $7351344000| DISPROMED /08554 CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE Mg 779
CAUCHO DOS DROGAS BOYACA
CAPAS Y FILTRO
TERMOMETRO 7.RAFAEL ANTONIO
a | ronoronozrs| azzosraa SNCO AR o 30 180 3 565 $7.093.00 134767 58440670  $295423450] 5151932080 $205.423.45 $4768976,55 BIOPLAST /03011 cuMPLE | cuwpte | cumpte | cumpie | cuwpLe CUMPLE . 82,12
DESHECHABLE DROGAS BOYACA
ALGODON TIPO
HOSPITALARIO 8 MEDICAL GROUP
a | r1stcotomons] azossiaaloo US| Roto @ 0 14 9 $11.28740 st12700] 590296000 5000 $158.018.00 s106097800]  CumeBAND cuMPlE | cuMPie | cuMPLE | cUMPLE | cumpLE CUMPLE e 100,00
GRAMOS




W de 16

ITEM

CODIGO
INSTITUCIONAL

CODIGO
UNSPSC

DESCRIPCION
DEL PRODUCTO

PRESENTACI
ON O UNIDAD
DE MEDIDA

BOGOTA

CANTIDAD

CANTIDAD
UNIDAD

FUNCIONAL DE

ZIPAQUIRA

CANTIDAD
HOSPITAL
REGIONAL
OE
2IPAQUIRA

TOTAL
CANTIDAD
REQUERIDA

VALOR
UNITARIO SIN
WA

VALOR IVA {SI EL.
PRODUCTO NO
TIENE IVA
COLOCAR $0
MANUAL MENTE
SEENCUENTRA,
EORMULADO}

VALCR UNITARIO
IVAINCLUIDO

VALOR TOTAL
UNIDAD
FUNCIONAL DE
2IPAQUIRA

VALOR TOTAL
BOGOTA

VALOR TOTAL
HOSPITAL
REGIONAL DE
ZIPAQUIRA

VALOR TOTAL IVA
INCLUIDO
{BOGOTAUF.
ZiIPAQUIRA+REGIONAL)

MARCA,
LABORATORIO YIO
REFERENCIA

DETALLES (S1LOS
REQUIERE)

EVALUACION
JURIDICA

EVALUACION
FINANCIERA

EVALUACION
TECNICA

EVALUACION

DE

EXPERIENCIA

VERIFICACIO
NDE
DOCUMENTO
H

GENERALES

EVALUACION ECONOMICA

NOMBRE DEL
PROVEEDOR

PUNTAJE

BATA
DESECHABLE EN
SIS NIVEL 2,
COMPLNQ.EN

1910200100001

ALGODON Y
CUATRO TIRAS
PARA AMARRE,
TALLA UNICA
COLOR AZUL.
(#40gy 459)

42131504

UNIDAD

2400

7500

15900

$3.100,00

$589,00

$3.689.00

$22.134.000,001  $8853.600,00

$27.667.500.

00 $ 58.655.100.00

DISPROMED

CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

NO.CUMRLE. SURERA

PRECIO TECHO

&.LIEDICAL GROUP.,
ANMASAS.

000

1910200100022

BATA PARA
CIRUJANO,
ESTERIL,
DESHECHABLE
NIVEL 3, COLOR
AZUL

42131504

UNIDAD

4800

4800

$5.040,00

$957,60

$5997.60)

§ 28.788.480,00 $0,00

$0.00

$ 28783 480,00

DISPROMED

CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

8. MEDICAL GROUP
ANMASAS.

0.00

1910010201850

CONOS
PLASTICOS,
DESECHABLES
PARA
OTOSCOPIAS
TAMANO
ADULTOS.

- {PAQUETE X 60

31201514

PAQUETE

$7.728,00

$1.468,32]

$8.196.32

S 0‘,00 $0.00

$1.655337

80 $ 1.655.337.60|

BIOLIFE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE SUPERA
PRECIO TECHO

8. MEDICAL GROUP
ANMASAS.

1910010300257

ESPECULO
VAGINAL
42311519| DESECHABLE
{SIN CEPILLO SIN
PORTAOBJETO}.

UNIDAD

1400

516

1976

$850,00

$ 161,50

$1.011.50

$ 1.416.100,00 $582624,00

S0

00 $1.998724,00}

BIOLIFE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE SUPERA
PRECIO TECHO

8. MEDICAL GROUP
ANMASAS.

0,00

1910010300258

ESTOQUINETA
42311519)ESTERIL DE 4
PULGADAS

UNIDAD

$7.442,00

$7.442,00

$2.232.600.00 5000

$4.187.520,

] $6.400.120,00|

SHERLEG

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

8. MEDICAL GROUP
ANMASAS.

7389

1910010300258

ESTOQUINETA
42182013 ESTERIL DE 6
PULGADAS

UNIDAD

210

560

70

$ 1022000

$1022000

$2.146.200,00 $0.00

$5.723200

90 $7.869.400,00|

SHERLEG

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

8. MEDICAL GROUP
ANMASAS.

B34

1910010300260

FISADOR PARA
42311505/ CITOLOGIA EN
SPRAI

FRASCO

51

$9.800,00

$1.862,00

$ 11.662,00

$ 163.268,00] $419.832,00

$81.634,

00 $664.734,00

BIOLIFE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE SUPERA
PRECIO TECHO

8. MEDICAL GROUP
ANMASAS.

0.00

1910013975

FUNDAPACIENTE
FALLECIDO
CALIBRE 6 150
MICRAS

42131606

UNIDAD

$38.000,00

$7.220,00

$45220,00;

50,00 $0,00

§2.713.200,

00 $2713.20000

HACIONAL

CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

8. MEDICAL GROUP
ANMASAS.

1910010306290

GEL
ULTRASONIDO

2314 onpuCTIvO

28

1910010300268

GALON

$42.260.00

$42.260.00

$4.056.960,00 $0,00,

30

00 $4.056 960,00,

QUIRUMEDICAS

CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

8. MEDICAL GROUP
ANMASAS.

0.00

GALON 1.000 ML
MECHA NASAL
OE 1 CMDE
ANCHO Y 60 CM
42295134) DE LARGO,
SOBRE X DOS
UNIDADES
ESTERN

SOBRE

140

180

$2563,00

§2.563,00

$358.820,00] $922.680,00]

§ 461,340

] $1.742.840,00]

SHERLEG

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

8. MEDICAL GROUP
ANMASAS.

PELICULA
TRANSPARENTE

42142303{ POLIURETANO
DESCMX 10
METROS

ROLLO

400

642

$44.980.00}

$.44.980,00

$8.996.000,00]  $1.889.160.00

$ 17.992.000,

09 $28.877,160.00

BSN MEDICAL

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

8. MEDICAL GROUP
ANMASAS.

6239

32

1910010300291

PRESERVATIVO

2284y SeULING

UNIDAD

$ 350,00

$ 350,00

$126.000,00} $0,00

S0,

.00} $126.000,00

ALFA SAFE

CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

8. MEDICAL GROUP
ANMASAS,

0,00




1tde s .

VALOR IVA (SEEL

CANTIDAD PRODUCTONO VERIFICACIO

presentact oo | Cnoan | HOSPITAL | ToTaL VALOR UENEIVA. 1 yal OR UNITARIO| VALOR TOTAL VALU%TDTA%TAL bl Bl MARCA, DETA EVALUACION [EVALUAGION| EvaLuacion | EVALUACION|  NODE NOMBRE DEL

ON O UNIDAD HOSPITAL INCLUIDO LABORATORIO Yi0 | DETALLES (S1L0S AL DE  |DOCUMENTO| EVALUACION ECONOMICA PUNTAJE
S

COoDIGO CODIGO | DESCRIPCION

INSTITUCIONAL | UNSPSC | DEL PRODUCTO BOGOTA |FUNCIONAL DE| RECIOWAL | CANTIDAD JUNITARIO SIN}  COLOCARSO | *\ /ey vy BOGOTA | FUNCIONALDE | REGIONAL DE (BOGOTAULF. REGUIERE) JURIDICA | FINANCIERA |  TECNICA PROVEEDOR
DE MEDIDA O DE | REQUERDA| VA | MANUALMENTE . oS . | pppo e r oy | REFERENCIA EXPERIENCIA

ZPAQURA | SE ENCUENTRA + ) GENERALES

FORMULADQ]

ITEM

POLAINA
DESECHABLE
ELABORADA EN
POLIPROPILENO
DE 35 A40 NO CUMPLE SUPERA 8. MEDICAL GROUP
3 1910010300272 42142303{GRS, PAR 30000 1050 30000 61050 $450,00 $85,50 $63550F S 16.065 000,60 $56227500 $ 16 055.000.00| $32692.275,00 LIFE CARE CUMPLE CUMPLE | HOCUMPLE CUMPLE CUMPLE PRéEI{O TECHG A‘t'HA SAS. 0.00
N
ANTIDESLIZANTE
ENLASUELA
RESORTE DE
AJUSTE AL
CUELLO DEL PIE

SODA PARA
MAQUINA DE NO CUMPLE SUPERA {8 MEDICAL GROUP
38 1910010300274] 42272510, ANESTESIAX A5 UNIDAD 1408 24 70 234 $81.750,00| $ 15.532,50| $9728250]  §13619.550,00 $2.334.780.00| $6.809.775,00 $22764.105,00] INTERSURGICAL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE PRECIO TECHO ANMA SAS 0,00

KLS

TAPABOCAS DE 8. MEDICAL GROUP
k] 1910200100004]  42t31606[ALTA EFICIENCIA{ ~ UNIDAD 1260 33 1800 3330 $2.200,00 $ 418,00 $261800 $3.141 600,00, $863.940,00 $4.712.400.00 $8.717.940.00| NITTA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE .| CUMPLE CUMPLE AN;!A SAS 46.41

N85

TERMOMETRG
CLINICO AXILAR N " NOCUMPLE SUPERA  [8. MEDICAL GROUP
4 1910010300275 42295134 DIGITAL UNIDAD 350 180 ki 565 $7.600,00 §1.444.00 $9.044,00] $3.165 400,00, $1.627.920,00, $316 540,00 $5.109.660,00 PRECISION CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE PRECIO TECHO ANMMASAS 0.00

DESHECHABLE

ALCOHOL NO CUMPLE SUPERA
1 1910010300244] 42295134 ANTISEPTICO X FRASCO 2480 860 550 4060 $4.717.00 $0,00] $471700] $11698.180.00]  $4.528320.00 $2641528,00, S 18.868.000,00} 0SA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE PRE’CIO 1ECHO 9. HACOLMEDICA S A 0,60

700 ML

ALGODON TIPO
. HOSPITALARIO NO CUMPLE SUPERA
2 1910010300245 42295134 E£N TORUNDAS X BOLSA 100 180 70 350 $17.219,00 $0,00] $ 17.219.00] $172180000{  $3.099.420,00 $ 1.205.330,00] $ 6.026.650,00| MK CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE PRECIO TECHO 9. IMCOLMEDICA S.A 0,00

500 GRAMOS

ALGODON TIPQ

' HOSPITALARIO NO CUMPLE SUPERA
3 | totootosmozds| azzestaslp e PO | RoLO 8 0 1 a1 51600200 0,00 $15.00200]  §1280.16000 5000 $224.028,00 $1504.18300 1K cuMple | cumpe | ocuwele | cumme | cumee oRECIOTECHG  |* MEOLMEDICA SA 000

GRAMOS

APLICADOR DE
MADERA CON BOLSAX 1000
4 1916010300247 42205134| ALGODON EN UNIDAD 14000 36000 28000 78000 $24,13 $4.58, $2871 $40195582] 103360068 $803911,64) $2239.468,14 KENNEDY U?JSIDADEOSO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 9. IMCOLMEDICA S A. 100,00
EMPAQUE

INDIVIDUAL

APLICADOR DE
MADERA SiN

5 1910010300248]  42295134| ALGODON EN UNIDAD 14000 0 21000 35000 $20.33 $3.85; $24.19 $ 33869780 $0,00; $508.046,70] $ 846 74450, PRODEMA CAJAX 1000 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 9. 14COLMEDICA S A 100,00
EMPAQUE
INDIVIDUAL

BAJALENGUAS
DE MADERA EN
6 1910010300251  42181501|EMPAQUE UNIDAD 14000 24000 10500 48500 $58,00 $11,02 $69,02 $966280,00] S 1656.480,00 $724710,00] $3.347.470,00] PRODEMA
INDIVIDUAL Y O
PAQUETE

CAJAX 500
UMIDADES. {EN
BOLSITAS x 20

UNIDADES)

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 9. IMCOLMEDICA S A. 77.59

CONOS
PLASTICOS
DESECHABLES
12 1910010201850 31201514 ;?ggcopms PAQUETE 0 0 180 180 $6.359,00 $120821 $7567.21 $0,09 $0,00 $1.352.097,80 $1362097.80{ WELCHALLYN B'ﬁ;gﬁuxg’; CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 9. IMCOLMEDICA S A. 100,00
TAMARO
ADULTOS
PAQUETE X 60

ESPARADRAPO
PO O CUMPLE SUPERA
14 1910010300254|  42311519fHOSPITALARIO TUBO 350 110 480 940 $78.516.00| $0.00 $78516,00| $27480600,00[ S 8636 760,00] $ 37.687.680,00, $ 73.805.040,00| LEUKOPLAST CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE ¥ 9 IMCOLMEDICA S A, 0,00
EN TELA TUBO PRECIO TECKO

POR 5 UNIDADES




TEM

CODIGO
INSTITUCIONAL

CODIGO
UNSPSC

DESCRIPCION
DEL PRODUCTO

PRESENTACI
ONOUNIDAD
DE MEDIDA

BOGOTA

CANTIDAD

CANTIDAD
UNIDAD

FUNCIONAL DE

ZIPAQUIRA

CANTIDAD
HOSPITAL
REGIONAL
DE
ZIPAQUIRA

TOTAL
CANTIDAD
REQUERIDA

VALOR
UNITARIO SIN
VA

VALORIVA (SIEL |
PRODUCTO NO
TIENE WA,
COLOCAR S0

MANUALMENTE
SEENCUENTRA
FORMULADO)

VALOR UNITARIO
IVAINCLUIDO

VALOR TOTAL
BOGOTA

VALOR TOTAL
UNIDAD
FUNCIONAL DE
ZIPAQUIRA

VALOR TOTAL
HOSPITAL
REGIONAL DE
ZIPAQUIRA

VALOR TOTAL IVA
INCLUIDO
{BOGOTArUF.
ZIPAQUIRA+REGIONAL)

MARCA,
LABORATORIO Y/IO
REFERENCIA

DETALLES {51LOS
REQUIERE)

EVALUACION
JURIDICA

EVALUACION
FINANCIERA

TECNICA

EVALUACION

EVALUACION
DE
EXPERIENCIA|

VERIFICACIO
NDE
DOCUMENTO

s
GENERALES

EVALUACION ECONOMICA

NOMBRE DEL
PROVEEDOR

PUNTASE

1910010300257

ESPECULO
VAGINAL

42311519} DESECHABLE

(SN CEPILEOSIY

UNIDAD

1400

S76

1975

$1.242,00

$23598]

$1.477.98

$2.069.172,00

$851.316,48

$0,00,

$2920.488.48|

KRAMER

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE SUPERA
PRECIQ TECHO

9. IMCOLMEDICA S A.

0,00

PORTAOBJETO).

1910010300260|

FIJADCR PARA
CITOLOGIA EN
SPRAI

42311505}

FRASCO

51

$14.207,00

$2699.33

$16.906.33

$ 236.688.62|

$ 608,627 23]

$11834431

$963.660,81

KRAMER

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE SUPERA
PRECIO TECHO

9. IMCOLMEDICA S A.

1910013975

FALLECIDO
CALIBRE 6 150
MICRAS

42131506

FUNDAPACIENTE

UNIDAD

$5267,00

$1.000.73

$6.267.73|

$0.00

$0,00

$376.063.80,

$376.063,80]

KRAMER

CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

9. IMCOLMEDICA S A.

0,00

1910010300264

GUANTES
EXAMEN LATEX
TALLAS, S, M, L
AMBIDIESTRO
BAJOEN TALCO
CAJAX 100
UNIDADES.

42132205}

CAJA

12500

2180

12586

27276

$12.376,00]

$2.351.44

$14.72744

$ 184.093.000,00

$32253.093,60,

§185350.559.84

$ 401.705.653,44)

KRAMER

CAJAX 100
UNIDADES

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE SUPERA
PRECIO TECHO

9. iIMCOLMEDICAS A.

MASCARA

42295407 | LARING!

$97.206.00

$18459,14

$ 115.675.14]

$2.776203,36)

$0,00!

$0.00

$2.776.203.36

KRAMER

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

9. IMCOLMEDICA S.A.

100,00

1910010300270

PELICULA
TRANSPARENTE
POLIURETANO
DESCMX 10
METROS

42142303

ROLLO

42

642

$ 28.065,00]

$0.00]

$28.06500

$5.613.000.00|

§1.178.730,00

$ 11.226.000,00

$18.017.730,00

FIXOMULL STRETCH

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

9. IMCOLMEDICA S A

100,00

1910010300271

PELICULA
TRANSPARENTE
EN
42142303) o loRETANO
DE 15CMX 10
METROS.

ROLLO

$67.646,00]

$0,00

$67.646.00

$0,09

$ 0,001

$ 13.529.200,00

§ 13.529.200,00

FIXOMULL STRETCH

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

9. IMCOLMEDICA S A.

81,31

R

1910010300291

PRESERVATIVO

428580y nscouno

UNIDAD

$320,00

$0.00

$320,00

$ 115.200,00

$0,00]

$0,00

$115.200,00

SURE

CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

9. IMCOLMEDICASA.

000

POLAINA
DESECHABLE
ELABORADA EN
POLIPROPILENO
DE 35 Ad0

42

ENLA SUELA
RESORTE DE
AJUSTE AL
CUELLO DEL PiE

ANTIDESLIZANTE

PAR

1050

61050

$47500

$19.00

$494,00

$ 14.820.000,00

$518.700,00]

$ 14.820.000,00

$30.158 700,00

QUIAZON

PAQUETE X 50
PARES

CUMPLE

CUMPLE

KO CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE SUPERA
PRECIO TECHO

9. IMCOLMEDICA S A.

1910010300274

SODA PARA

42212510 MAQUINA DE

KLS

ANESTESIAX 45

UNIDAD

140

2

70

b5

$9594500

$18.229.55

$ 11417455

$ 15.984.437,00!

$2.740.189,20

$7.892218,50,

$26716.844,70

SOFNOLIME

CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE SUPERA
PRECIO TECHO

9. IMCOLMEDICA SA.

000

2. ANTIFLUIDO
REFORZADA EN

MANGA LARGA

42131504| PURO ENRIB
CONCUATRO
TIRAS COLOR
AZUL TALLA
UNICA (405 y 45

g)

BATA SMS NIVEL

PECHO Y MANGA

UNIDAD

$3344,00

$635.36

$3979,35

$2.387 616,00,

$0,00

$ 15519.504,00

$ 17.907.120,00|

JMM

CUMPLE

CUMPLE

HNO CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

10. TWITY SAS.

000

BATAPARA
CIRUJANO,
ESTERIL,

4231504 DESHECHABLE

NIVEL 3, COLOR
AZIN

UNIDAD

4800

$4,781,00

$908.3¢9

$5689.39

$27.309.072,00]

$0.00

§27.309.072,00

MK

CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

10. TWITY SAS.

0.00
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ITEM

CODIGO
INSTITUCIONAL

CODIGO
UNSPSC

DESCRIPCION
DEL PRODUCTO

ON O UNIDAD

PRESENTACI

DE MEDIDA

CANTIDAD
BOGOTA

CANTIDAD
UNIDAD
FUNCIONAL DE
ZIPAQUIRA

CANTIDAD
HOSPITAL
REGIONAL
DE
ZIPAQUIRA

TOTAL
CANTIDAD
REQUERIDA

VALOR
UNITARIO SIN
VA

VALORIVA (SI EL.
PRODUCTO NO
TIENE VA,
COLOCAR $0
WANUALMENTE,
SE ENCUENTRA
FORMULADO]

VALOR UNITARIO
IVAINCLUIDO

VALOR TOTAL
BOGOTA

VALOR TOTAL
UNIDAD
FUNCIONAL BE
ZIPAQUIRA

VALOR TOTAL
HOSPITAL
REGIONAL DE
ZIPAQUIRA

VALOR TOTAL IVA
INCLUIDO
(BOGOTA+UF.
2IPAQUIRA+REGIONAL)

MARCA,
LABORATORIO Y10
REFERENCIA

DETALLES ($1L0S
REQUIERE)

EVALUACION
JURIDICA

EVALUACION
FINANCIERA

EVALUACION
TECNICA

EVALUACION
DE
EXPERIENCIA|

VERIFICACIO
NDE
DOCUMENTO
S

GENERALES

EVALUACION ECONOMICA

NOMBRE DEL
PROVEEDOR

PUNTAJE

1910010300258,

42311519

ESTOQUINETA
ESTERILDE 4
PULGADAS

UNIDAD

300

550

$4621,00

$877,99]

$549899

$1.649.697,00

$0,00

$3.079.434.40)

$4729.13140

WINERMED

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

10. TWITY SAS.

100,00

1910010300259

42182013

|ESTOQUINETA
ESTERIL DE 6
PULGADAS

UNIDAD

210

860

$6.470,00

$1.229.30

$7.699,30,

$1.616.853,00,

$0,00

$4.311.608,00,

$5.928.461,00

VINERMED

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

10. TWITY SAS,

160,00

1910013975

42131606

FUNDAPACIENTE
FALLECIDO
CALIBRE § 150
MICRAS

UNIDAD

€0

$37 815.00|

§7.184,85

$ 44 999.85|

$0.00]

$2.699.991,00,

$2699991,00

VANERMED

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

10. TWITY SAS

1393

23

1910206100003

42131604

GORRO
DESECHABLE
TIPO CIRUJAND
0 ORUGA
ELABORAQQ EN
TELA SMS 35
GRAMOS

UNIDAD

160000

24000

240000

$97.40

$1851

$11591

$ 20.863.080,00|

$2.78174400

$4.172616.00

$27.817.440.00|

WINERMED

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

10 TWITY SAS

1910010300272|

42142303

POLAINA
DESECHABLE
ELABORADA EN
POLIPROPILENO
DE 35 A40
GRS,
ANTIDESLIZANTE
ENLA SUELA
RESORTE DE
AJUSTE AL
CUELLO DEL PIE

PAR

1050

61050

$ 339,00

sio.n

$439.11

$ 13.173.300,00]

$461.065,50,

$13.173300.00

$ 26.807.665,50

VANERMED

CUMPLE

CUMPLE

KO CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

10 TWITY SAS.

39

1910200100004

42131808

TAPABOCAS DE
ALTA EFICIENCIA
N9S

UNIDAD

1200

3330

$1.260,00

$ 233,40,

$1.499.40

$1.799.280,00

$494 802,00

$2.698920,00,

$4.993002.00

RYMCO

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

10 TWATY SAS

81,03

1810200100005|

42131606

TAPABOCAS
DESECHABLES
DE4TIRAS O
TIRAS DE
CAUCHO DOS
CAPAS Y FILTRO

UNIDAD

360000

48000

120000

628000

$84,60

51598

$99.96

$ 35.985.600,00|

$4.798.080,00

$ 11.895.200,00

$52778.880,00

RYMCO

CUMPLE

CUMPLE

NOCUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

10 TWITY SAS.

0,00

1910010300253

42311519

ESPARADRAPQ
ANTIALERGICO
DE 15CH X 10
HMETROS TELA
NO TEJDA

ROLLO

300

684

$44.638,72!

$0.00

$44638.72|

$13.391.616,00]

$3749 652,48

$13391.616.00

$30532 884,48

FIXOMULL STRETCH
15cm x 10m

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

12. BSN MEDICAL
LTDA

58,25

1910030300254

42311519

ESPARADRAPO
TIPO
HOSPITALARIO
EN TELA TUBO
POR 5 UNIDADES

TUBO

350

110

480

©
&
3

$53.760,00]

$0,00

$53.760.00|

$ 18.816.000,00]

$5913600.00

$ 25804 800,00,

$ 50 534,400,001

LEUKOPLAST
ESPARADRAPO TELA
12inx 10 yds
SURTIDO

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE SUPERA
PRECIO TECHO

12. BSH MEDICAL
LTDA

1910010300270

42142303

PELICULA
TRANSPARENTE
POLIURETANO
DESCMX 10
METROS

ROLLO

400

842

$38.946,10]

$0.09

$38946,10

$7.769.219.20,

$ 1635.736,03]

$ 15578 438,40

$25.003.393,63,

FIXOMULL
TRANSPARENTE Sem
x 10m

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

2. BSN MEDICAL
LTDA

72,06

31

1910010300271

42142303

[PELICULA
TRANSPARENTE
EN
POLICRETANO
DE 15CH X 10
METROS

ROLLO

200

$88980.64

$0.00

$88.980,64|

$0,00

$0,00]

$ 17 796.128,00|

$17.796.128,00

FIXOMULL
TRANSPARENTE
15cm x 10m

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

12. BSN MEDICAL
LTDA

6181

1910010300258

42311519

ESTOQUINETA
ESTERIL DE 4
PULGADAS

UNIDAD

300

560

860

$8.600,00

$8600.00

$2.580.000,00

50,00

$4.816.000,00,

$7.396.000,00

SHERLEG - REF 161

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

14. SHERLEG
LABORATORIES
SAS

1810010300259

42182013

ESTOQUINETA
ESTERIL DE 6
PULGADAS

UHIDAD

210

560

770

$10.100.00|

$ 10.100,00

$2121.000,00

$0,00

$ 5656 000,00,

§7777.000,00

SHERLEG- REF 156

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

14 SHERLEG
LABORATORIES
SAS

76,23
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VALORIVA (SIEL ]
| PRESENTACI CANTIDAD ﬁﬁ’!ﬁ'ﬁﬁ TOTAL VALOR ST . VALORTOTAL | VALORTOTAL | VALOR TOTAL VA MARCA, ; . .., | EvaLuacion VER::;?C‘O
e | coooo | comico | pescrcion | TRESENACH cpunay | wwomo | ROSRIAY | ABEL (o iie o] coormty [VALORUNTARIDl VALORTOTAL | UNIDAD HOSPITAL INCLUIDO e o | DETALLES (1105 | evavuacion |evaLuacion] evauacion |FYALTREONN IR ) L e economen | NOWBRE DEL PUNTAJE
isTrucionaL | unsesc | peL ProbucTo BOGOTA |FUNCIONAL OF COLOCARSO |\ ainciyipo | BOGOTA | FUNCIONALDE | REGIONALDE (BOGOTAYUF. REQUIERE) JURIDICA | FINANCIERA|  TECNICA PROVEEDOR !
! DE MEDIDA A DE  |REQUERIDA| VA | MANUALMENTE ity oaonn | zpaaommteionaly|  REFERENGIA EXPERIENCIAl S
ZPAQUIRA SE ENCUENTRA GENERALES
FORMULADO}
GASANO TEJDA 14, SHERLEG
21 | at0016300262]  42295134]EN ALGODON uupap | 400000 192000 0000 | 1432000 55180 ssigo| s2072000000] 5994560000  $4351200000 $74177.60000| SERLEG-REF 418 CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | cumpLe CUMPLE LABORATORIES 100,00
" SIERIL. 31X.3, SAS.
ECHA NASAL
DE 1CM DE
ANCHO Y 60 CM 14, SHERLEG
28 | tor0010300068 422951340k LARGO, SOBRE 140 %0 180 680 $318500 $310500] 54730000  $1.15020000 §575.10000 $2.17260000| SHERLEG- REF 2248 cuMple | cuMple | cumple | cuwPle | cumpLe CUMPLE LABORATORIES 4516
SOBRE X DOS SAS.
UNIDADES
R
MECHA DE GASA
ESTERIL DE 5 CM
DE ANCHO X 80 14. SHERLEG
N MDELARGO, | UNIDAD 20 0 180 380 $2.050,00 205000 $410.000.00 5000 $369.000.00 $779.00000| SHERLEG - REF 383 CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE LABORATORIES 80,2
ENHILO RADIO ' SAS.
PACO PARA
COLUMNA.
OLT0 }
ABDOMINAL
ESTERIL DE 225 : ) 14 SHERLEG
% ol 42311512}CM DEANCHO.... | ROLLO, 100 % 250 5 $7.10000 $7.0000]  S7I000000)  S25560000]  $177500000 $2740.60000] SHERLEG REF 2262 CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE LABORATORIES 100,00
o AT leorts0CMDE. [N S ; o RN RSN I SAS
LAGRO CON : : . NI S 1
RANMDA
75 DISTRIBUDORA
ALCOHOL COLOMBIANA DE
ALCOHOL ANTISEPTICO SOL MEDICAMENTOS
1| 1on000300084]  e2zss13s|mmsepTicox | FrAsco 2480 960 50 4000 $389200 5000 saao200|  soss2iso00| S37I000 5217952000 $1556600000] TECNOQUIACAS | el o iC0SOL | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE ! 10000
00 ML 700ML DISCOLMEDICA
SAS
15. DISTRIBUIDORA
ALGODON TIPO COLOMBLANA DE
HOSPITALARIO ALGODON EN MEDICAMENTOS
2 anosi|FOSETAR0 1 BoLsa 100 180 10 30 $12606.00) $000 sweos00|  $126060000| 5226908000 $ 85242000 sa41210000] TECNOQUMICAS | TORUNDASSO0GR | cuMple | cumpte | cuuple | CUMPLE | cuMplE CUMPLE P 100,00
500 GRAMOS UNDAD DISCOLMEDICA
) SAS.
T5. DISTRIBUIDORA
ALGODON TIPO COLOMBIANA DE
HOSPITALARIO ALGODON MEDICAMENTOS
3 | wsioosonss|  azzssiaal SIIRARE 1 Rowo % 0 1 @ $11716.00) 5000 siieo0| 593728000 5000 § 16402400 stiotansoe] TECNOQumicas | HosPiTaario | cumpie | cumpie | cumpie | cumple | CuMPLE CUMPLE ! %34
GRAMOS S00GRROLLO DISCOLMEDICA
SAS
ATAERGIO ‘ COLONBIAADE
ANTIALERGICO ESPARADRAPO MEDICAMENTOS
13| 1910010300253  42341549]DE 15.CH X 10 ROLLO 300 & 300 684 54261800 5000 sa26i800| 12785400000  $357991200 6 12.785.400,00 $2015071200]  INTECMA FLEXIBLE CUMPLE | CUMPLE | NOCUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE HEDoAX 000
|ETROS TELA 15CHS"1OMTS ROLLO ‘
oA DISCOLMEDICA
— S
PO ESPARADRARO MEDICAMENTOS
14| 1910010300250 42311519lHOSPITALARIO | TUBO 80 110 0 940 54576800 $000 4676600 S1636850000] 5514448000  $224485640.00 $4396192000]  CUREBAND | HOSPITALARIOEN | CUMPIE | cumpe | cumpte | cumpe | cumpie CUMPLE v 10000
EN TELA TUBO TELA TUBO SURTIDO e MEDICA
POR 5 UNIDADES P
15, DISTRIBUIDORA
GASA NO TELDA GASAESTERIL NO zg;?éxmgse
a1 | 1910010000062  a2295134[EN ALGODON unpAD | 400000 192000 0000 | 1432000 55200 5000 s5200| $2080000000 §998100000  $43680.000.00 suassomon|  sHeREG | e ESERLA L cowple | owele | cuwpie | cumpLe [ cuwpie CUMPLE o 99,62
ESTERL X3 DISCOLMEDICA
ISAS
15. DISTRIBUIDORA
MASCARA PARA vé:ﬁ?&mr? io COLOMBIANA DE
7 | oooiooon| esssr[iECLOOE | unoro 12 0 3 is 521483500 saosiees|  s2seesaes|  $3067.61380 5000 § 76696095 $38360475| LM INSTRUMENTS | INVASIVAORONASA| CUMPLE | CUMPLE | NOCUMPLE | cumPLE | CUMPLE CUMPLE HEDICAMENTOS 000
INVASIVA TALLAMREF LM 26- DISCOLMEDICA
10615 UNIDAD
SAS.
15, DISTRIBUIDORA
PELICULA ESPARADRAPO COLOMBIANA DE
TRANSPARENTE FLEXIBLE MEDICAMENTOS
3 | 1o1001000270] 42142303|POLIRETAND | ROLLO 20 ) 0 642 54043400 5000 §404300]  SB0680000]  $169822800 S 16.473600.00 swomene] ssumeoicaL | o MERE 1 cowee | cuwie | cowrte | cunpts | cumpLe CUMPLE v 6941
DESCMX 10 SCMSH1OMTS ROLLO DISCOLMEDICA
METROS s
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VALORIVA [S1EL
CANTIDAD PRODUCTO NO VERIFICACIO
conico | coniso | pescripcion | PRESENTACHE oyrinag Ui | Mo | roraL VALOR HENEWVA. 101 OR UNITARIO|  VALOR TOTAL VA%?JTDTA%TAL VA::SRP.I?:LAL v&m{&r‘;\é v MARCA, DETALLES (51 LOS | EVALUACION |EVALUACION] EvaLuacio | EVALUACION} N DE NOMBRE DEL
TTEM | sstiTucionaL | unspsc | peL propucto | OROUNDAD| “aoshra” |runciona pe| REGIONAL | CANTIDAD [UNITARIO SINI COLOGARSO | \iey 1ing BOGOTA | FUNCIONALDE | REGIONAL DE BoGOTmF, | WABORATORIONIO | "% ar o iene) JURIDICA | FINANCIERA|  TECNICA DB |DOCUMENTO| EVALUACIONECONOHICA | opiveenoR PUNTAJE
DE MEDIDA A DE | REQUERIDA| VA | MANUALMENIE e EOONALDE | pamacotiuE REFERENCIA EXPERIENCIA| S
ZPAQUIRA SE ENCUENTRA I AQU AQUIRA*REGIONAL) GENERALES
FORMULADO)
PELICULA 15. DISTRIBUIDORA
TRANSPARENTE ESPARADRAPO COLOMBIANA DE
oJen FLEXIBLE HEDICALENTOS
o .
st | wowootosoan| aanezesf SN ROLLO 0 o 20 200 §95.434.00) 5060 $95434.00 5000 s000f 5 19.086.80000 swaossango BswHEDCAL | GEUEE L cUMPE | CUMPLE | cUMPLE | cuimle | cuipe CunpLE hEt 5763
DE5CMX 10 15CHS*1OMTS ROLLO DISCOLMEDICA
METROS.
15. DISTRIBUIDORA
COLOMBIANA DE
07i” TvVo CONDONES LATEX MEDICAMENTOS
2 | wioowsos|  azzessorfy SO UtDAD 360 0 o %0 $294.00 5000 sa000] 10584000 5000 5000 $10584000]  PROFAMILIA s | cuwme | cunpie | MOCUMPLE | cumpe | cukpLe CUMPLE e 000
DISCOLMEDICA
SAS
POLATG 15. DISTRIBUIDORA
DESECHABLE COLOMBIANA DE
ELABORADAEN POLAINAS MEDICAMENTOS
31 | ow001000272]  42042303{POLIPROPILEND | PAR 30060 1050 30000 51050 536000 56840 sazsa0l  §1285200000  $44082000) 1285200000 $2615382000]  MBHCARE ANTIDESUZANTE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE GUMPLE oA 83
DE 35 A 40 PAR "
e DISCOLMEDICA
AuTinge manTe
15. DISTRIBUIDORA
TAPABOCAS DE TAPABOCAS KN.95 [Py
30 | 1910200100004|  42131605|ALTAEFICIENCIA]  UNIDAD 1200 3% 1200 3330 s1477.00 $28063 s17s763|  s210015600|  sssooizen| 5316373400 $585260700  MEDISPO  |ALTAEFICENCIASH| CUMPLE | CUMPLE | NOCWMPLE | cumple | cumpLe CUMPLE SO 000
N95 VALVULA UNIDAD S SaoLMEDICA
TAPABOCAS 15 DISTRIBUIDORA
DESECHABLES COLOMBIANA DE
DE4TRAS O TAPABOCAS MEDICAMENTOS
P azieos| ot 102 UNIDAD 30000 45000 120000 528000 $114.00 2166 s13566] $48837.60000)  S651168000|  $1627920000 $7162845000|  DISPROMED | DESECHABLEC'SD | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE ! 7368
CAUCHO DOS ELasTICO DISCOLMEDICA
CAPAS Y FILTRO
15. DISTRIBUIDORA
TERMOMETRO TERMOMETRO COLOMBIANA DE
ar | toworomnars| azesraa| SO AR | g 30 180 35 565 $582500 $1106.75 5693175 5242611250  §1247.71500 $24261125 s3gasrs| PRECISONCARE | DOTAOMU | cuppe | cuwpe | cumpe | ouwee | ouseie CUMPLE LEICRIERTOS 100,00
DESHECHABLE UNIDAD DISCOLMEDICA
SAS.
APLICADOR DE
MADERA CON 16. ALFA TRADING
4 | 19t0010300247]  42295134]ALGODON EN UNIDAD 14000 35000 28000 78000 $32.00 5608 sases]  sswro0e] siaoseooe] s 10626000 $207024000]  ALFASAFE cuMPE | cuMPLE | cuwpte | cumpte | cuupie CUMPLE e 7540
EMPAGUE
INDGIVIDUAL
BAJALENGUAS
DE MADERAEN 16 ALFA TRADING
5 | 1910010300251| 42181501 |[EMPAGUE UNIDAD 14600 24000 10500 48500 545,00 5855 ss3ss|  s7970000]  §128520000 $562.275.00 $2607.47500]  ALFASAFE CUMPLE | CuMPLE | cummE | cuwpe | cuwee CUMPLE oA 100,00
INDIVIDUALY ¥ O
PAQUETE
|BATAPARA
CIRUJANO,
10 | rooonoonzz aamzrealEoinne | uioso 2800 0 0 4800 $500000 $950,00 595000 $28550,000.00) $0,00 5000 $2656000000]  ALFASAFE cowple | cudple | nocumPLE | cuMPe | cuwpie CUMPLE 10 AFATRADING 000
NWVEL 3, GOLOR
AZLR
ESPARADRAPO
ANTIALERGICO 16. ALFA TRADING
13 o a23n1519)0E 15CM X 10 ROLLO 30 o 30 684 52600000 saso000]  s7eooooooo| s21st00000)  $780000000 $17.78400000]  ALFASAFE CUMPLE | CUMPLE | nocumpie | cumeie | cupie CUMPLE s 000
METROS TELA
Ino TEDA
GASATEJIDAEN
ALGODON
20 | 1oootomozer] apsmisos|eoT o oA 10000 0 70000 20000 516000 $16000]  $1600.000,00 sooo| s 1120000000 $1200000000|  ALFASAFE CUMPLE | CUMPLE | CcUMPLE | cumptE | cumpie CUMPLE 5 APRTRAOING 9875
75X75C1 16
PLY
GORRO
DESECHABLE
TIPO CIRUJANO 15, ALFA TRADING
235 | 1910200100003]  42131604}0 ORUGA UNIDAD 186000 24000 36000 240000 $ 11000 $2090 s130%0| $235200000) $314160000|  §4712400.00 53141500000  ALFASAFE cumPte | cumpte | cumptE | cuwpie | cuMpLe CUMPLE IS 763%
ELABORADO EN
TELA 51S 35
GRAMOS
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VALORIVA (SLEL
o” cavioap | SN | VALOR BRODUCIOMO. VALORTOTAL | VALORTOTAL | VALORTOTALIVA MARGA, EVALUACION VERFCA <o
\ew | CODIGO | CODIGO | DESCRIPCION ONE:E"‘IT"C‘ cantoap | unpap | ROSPAL | e TUNTARID SN CKE# VALOR UNITARIO| VALORTOTAL UNIDAD HOSPITAL INCLUIDO LABORRT om0 Yo | DETALLES (S1L0S. | EVALUACION |EVALUACION| EVALUACION ACION | octmentol evaLuacion economica | MOMBRE DEL PUNTAJE
INSTITUCIONAL | UNSPSC | DEL PRODUCTO NIDAD | onsora  |Funcionas e COLOCARSOD | “iua\neyyipo | BOGOTA | FUNCIONALDE |  REGIONAL DE (BOGOTAME. REQUIERE) JURIDICA | FINANCIERA|  TECNICA PROVEEDOR
DEMEDIDA ZIPAQUIRA DE | REQUERDA| A | HANUALMENTE, ZIPAQUIRA ZPAQURA | ZIPAQUIRAREGIONAL) | REFERENCIA EXPERIENCIA M
ZIPAQUIRA SE ENCUENTRA GENERALES
GUANTES
EXAMEN LATEX .
TALLAS.S. M. L 16. ALFA TRADING
24| 1910010300264] _42132205| AnBIDIESTRO can 12500 2190 12586 216 $11.998.00 $221962) s1a2762| S17B470250000 53126796780 S 17969842532 53943636312 ALFASAFE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE oA 8742
GAJ0 EN TALCO :
cAIAX 100
INIDADES
2 | 1otovtomonn| a2zmsann| oo O | wanaD %0 0 0 3%0 526000 $26000 $93600.00 $00) 5000 59260000|  ALFASAFE CUMPLE | CUMPLE | NOCUMPLE | CuMPLE | CUMPLE CunPLE o AFATRAOIG 000
POTATA
DESECHABLE
33 | 1er0010300272| 42142303 E‘BQ?;?RR(?::\EEN% PAR 30000 1050 0000 61050 $30000) $57.00 $35700]  S1071000000) 537485000  §10.710.000.00 s2170485000]  ALFASAFE CUMPLE | CUMPLE | NOCUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE ‘SG"\ASLFA TRADING 000
DE 35 A40
RS
TERMOMETRO
41 | t9ot0010300075) 42295134 gg";ﬁfwm uNDAD 350 180 5 55 §6.99800 5132082 $B3TE2]  S291466700]  S149897160 $291.486.70 $470510530]  ALFASAFE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE |. CUMPLE | CUMPLE CUMPLE ‘SGA"SLF“W'NG 824
DESHECHABLE
GUANTES
EXAMEN LATEX
Y I O -
24" | 1910010300364}~ 42132205 | AABIDIESTRO CAIR 12500 ign | o vases [ 2rame e | s 105000} o s1.99500 51249500 - § 156.987.500.00] - $27.364050,00| - 157.262.070.00] .. . . $X0813620.00 oTAl CUMPLE. | CUMPLE | CUMPLE. |  CUMPLE |  CUMPLE. COIPLE EWSTETIC S 9950
BAJOEN TALCO ’ v S o
CAJAX 100
LINIDANES

MIGUELANGEL LINEIRO COLMENARES
SUBDIRECTOR DE BIENES, COMPRAS Y SUMINISTROS




